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Türk güreş tarihinin önemli 
unsurlarından biri olan Pehli-
vanlık kavramı tarihi süreç için-
de değer görmüştür. Pehlivan-
lar, Osmanlı padişahlarının hi-
mayelerinde dönemin eğitim 
kurumlarından olan güreş tek-
kelerinde eğitim alarak yetişmiş-
lerdir.  

Arşivlerde yaptığımız incele-
meler, Balkanlar’ın Deli Orman 
bölgesinde faaliyet göstermiş 
olan, “Pehlivan Baba” ya da 
“Demir Baba” olarak bilinen Ti-
mur Baba’nın tekkesinin bir gü-
reş tekkesi olduğunu ortaya koy-
maktadır. Bu tekkeden Kara Os-
man, Kara Ahmet, Molla İbra-
him, Koca Yusuf ve Küçük Yu-
suf gibi dünyaca ünlü pehlivan-
ların yetişmiş olması, bölgenin 
Türk güreşi açısından ne kadar 
önemli bir merkez olduğunu 
açıkça göstermektedir. 

Sultan I. Murat Han’ın Edir-
ne’yi fethetmesinin ardından, 5 
Mayıs 1361 tarihinde Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’ni baş-
latması ve ikinci güreş tekkesini 
açtırması, Edirne’yi güreşin 
manevi başkenti haline getirmiş-
tir.  

“Türk Güreşi, Türk Kadar 
Türktür” sözüyle özdeşleşen bu 
kadim spor, Osmanlı dönemin-
de padişahlar ve devlet erkânı 
tarafından büyük bir ilgi ve des-
tekle yaşatılmıştır. Huzur Güreş-
leri, Osmanlı saraylarında dü-
zenlenen, pehlivanlığın altın ça-
ğını simgeleyen müsabakalardır 
ve genç nesillere aktarılması ge-
reken çok kıymetli bir mirastır. 

Edirne Sarayı’nın Has Bah-
çesinde de Osmanlı döneminde 
halkın da katılımıyla güreş ve di-
ğer yarışmalar, şenlikler düzen-
lenmiştir.  

Evliya Çelebi’nin 1653 yılın-
da ziyaret ettiği Edirne Güreşçi-
ler Tekkesi’ne dair aktardığı 
gözlemler, bu kültürün asırlardır 
halkla iç içe yaşatıldığını göster-

mektedir. Seyyid Cemaleddin 
Sultan Tekkesi’nde yapılan gös-
teriler, İslam yiğitliğinin ve Türk 
gücünün manevi bir sahnesi ol-
muştur. 

Cumhuriyetin ilanından son-
ra, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri’nin Edirne’de yeniden başla-
tılması için yürütülen çabalar so-
nuç vermiş ve 1924 tarihinde 
itibaren sarayiçi er meydanında 
güreşler yapılmaya başlamıştır. 
Ancak bu tarihten sonra Edir-
ne’de güreş eğitimine yönelik 
kalıcı ve sürekli projeler geliştiri-
lememiştir.  

Cumhuriyet döneminde baş-
pehlivan boyunda dereceye gi-
ren başpehlivan sayısı 4’tür. 
1925 yılında Geçkinlili Yusuf 
Pehlivan, 1926 yılında Kara 
Emin, 1931 yılında Himmet 
Pehlivan Başpehlivan olurken 
2005 yılında da Ahmet Yavuz 
Başpehlivan boyunda dördüncü 
olarak kürsüye çıkabilmiştir. 
2005 yılından sonra başpehli-
van boyunda bir daha başpehli-
vanımız olmamıştır.  

664. Kırkpınar Yağlı Güreş-
lerinde kol bağlayacak Edirneli 
pehlivan sayısı 19’dur. Başaltı, 
Büyük Orta, Ayak, Tozkoparan 
ve Teşvik 1 boylarında birer 
pehlivan Edirne’yi temsil eder-
ken, Küçük Orta Büyük ve Kü-
çük Orta Küçük Boy’da 2’şer, 
Deste Büyük, Deste Küçük ve 
Teşvik 2 boylarında da 3’er peh-
livan temsil etmektedir. Minik 1 
ve Minik 2 boylarında ise pehli-
vanımızın olmaması da üzücü-
dür. 

Cumhuriyet döneminde 
Edirneli pehlivanların boylara 
göre almış oldukları dereceleri 
incelediğimizde alt boylardan 
üst boylara derece yaparak ge-
len pehlivan sayısının çok az ol-
duğunu görüyoruz. Başpehlivan 
Ahmet Yavuz, 1993 yılında 
Deste 1 boyunda 3’cülük kürsü-
süne çıkarken, 1996’da Küçük 

Orta Küçük Boyunda birincilik, 
1998 yılında Büyük Orta’da ve 
1999 yılında da başaltı boyunda 
üçüncülük kürsüsüne çıkarak 
başpehlivan boyuna yükseldiğini 
görüyoruz. Bu başarıyı gösteren 
bugüne kadar başka bir güreşçi 
olmamıştır.  

Cumhuriyet dönemi boyun-
ca Kırkpınar’da dereceye giren 
sadece 47 Edirneli pehlivan bu-
lunmaktadır. En iyi derece yapıl-
dığı yıllar 2003 ve 2022’dir.  

2003 yılında Ayhan Çelik 
Küçük Orta Büyük Boy’da ikin-
cilik, Soner Totu Deste 1, Ufuk 
Yanık Ayak Boyu, Gürsel Umut 
Minik-2 Boylarında üçüncülük 
kürsüsüne çıkmışlardır.  

2022 yılında da Tuğberk 
Koç Deste 3, Bayram Gümüş-
dağ Tozkoparan ve Aydıncan 
Gümüşdağ Minik 2 boylarında 
üçüncülük kürsüsüne çıkarken, 
Atahan Bartu Çetin’de Teşvik 2 
boyunda ikincilik kürsüsüne çık-
mıştır.  

664. Kırkpınar Yağlı Güreş-
lerinde başaltı boyunda kol bağ-
layacak olan Serkan Üğdüller 
derece yaparsa başpehlivan bo-
yuna yükselecektir.  

Edirne’de geleneksel yağlı 
güreşin gelişmesi konusunda kı-
sa, orta ve uzun vade program-
ların geliştirilememesi, alt yapı-
nın yetersizliği ve en doğrusu bu 
konuda hiçbir altı çalışmasının 
yapılmamış olması çok üzücü-
dür. Edirne Belediye Başkanlığı 
ve Trakya Birlik Genel Müdürlü-
ğü’nün bu konudaki çabalarını 
da görmemezlikten gelmemeli-
yiz. Ancak yetersiz olduğu gö-
rülmektedir.  

Türkiye’nin Başpehliva-
nı’nın seçildiği Edirne’de Kırkpı-
nar’ın tarihinde başarılarıyla iz 
bırakan Kel Aliço’nun adını da 
taşıyan “Aliço Güreş Eğitim 
Merkezi” 31 Ekim 2010 yılında 
açılmıştır.  

Ancak gördüğümüz kadarıy-
la burası milli takımlar kamp 
merkezi olmasının ötesine geçe-
memektedir. Yaptığım araştır-
malar da Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’nın “İl Gençlik Güreş 
Merkezleri”nde gündüz ve yatılı 
güreş okulları kurulduğu görül-
mektedir. Ancak Edirne’de yatı-
lı güreş okulu bulunmamaktadır. 
Trakya bölgesinde yapılacak 
ciddi bir taramanın ardından gü-
reş yeteneği ve sevgisi olan ço-
cuk ve gençlerimizin burada eği-
tilerek geleceğin “Kel Aliço” ve 
“Koca Yusuf”ların yetişeceği bi-
rer akademiye dönüştürülmesi 
gereklidir.  

Trakya Üniversitesi bünye-
sinde baş altı, deste boy ve üze-
ri boylarda ilk 3 dereceye giren 
pehlivanlarımıza da lisans eğiti-
mi için kontenjan açmaya karar 
vermesi, başpehlivanlara lisan-
üstü eğitim imkanının tanınması 
ne kadar değerli ise ilk ve orta-
öğretim ile lise eğitimindeki ço-
cuklarımıza da geleceğin başarı-
lı güreşçi ve pehlivanları olarak 
yetişmeleri için gerekli imkanlar 
sağlanmalıdır.  

Edirne, yalnızca Kırkpınar’ın 
ev sahibi değil, aynı zamanda 
Türk güreşinin vicdanıdır. Bu 
vicdanı diri tutmak için köklere 
dönmek, eğitimi kurumsallaştır-
mak ve genç yeteneklere sahip 
çıkmak artık bir tercih değil, bir 
zorunluluktur.
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664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde mücadele etmek 
için 762 pehlivan kayıt yaptırdı. Mimar Sinan Spor Salonu'nda 
güreşçi kayıtları gerçekleştirildi. 

Yağlı Güreş Ligi'nde bu yılki Kırkpınar'da güreşmeye haiz 
826 pehlivandan 762'si cetvel hakemliğine gelerek kayıtlarını 
gerçekleştirdi. 

Cetvel hakemliğinden alınan bilgiye göre 40 başpehlivanın 
tamamı kayıt oldu. 

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri yarın Sarayiçi Er Mey-
danı'nda minik - 1 boyda pehlivanların mücadelesi ile başlaya-
cak. Başpehlivanlar seyircinin karşısına cumartesi günü çıkacak. 
Bu yılki organizasyon pazar günü başpehlivanlık final güreşi ile 
sona erecek. (aa)

762 pehlivan güreş tutacak



KIYMET ÜZE vefat etti. 
Kadir Üze’nin eşi, Nebahat Ulusoy, Sebahat Yenierdeniz, Mü-

mine Yanyacı ve Kazım Üze’nin annesi Kıymet Üze vefat etti.   
Cenazesi Cuma günü Akmescit Camii’nde ikindi vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Müdürlü-

ğü, trafo merkezinde yapılacak bakım onarım çalışması nede-

niyle 6 Temmuz 2025 Pazar günü 9.00-15.00 saatleri arasında 

6 saatlik planlı elektrik kesintisini yapılacağını duyurdu. Elektrik 

kesintisinden bazı merkez köyleri ile sulama tesisleri ve fabrika-

lar etkilenecek.  

TREDAŞ Edirne İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya gö-

re; trafo bakım onarım çalışması nedeniyle 6 Temmuz 2025 Pa-

zar günü 9.00-15.00 saatleri arasında 6 saat süreyle elektrik ke-

sintisi yapılacak. Kesintiden etkilenecek yerler şöyle:  

“Edirne Yenikadın ve Eskikadın köyleri yerleşim alanı, Eski-

kadın Köy ile Yenikadın Köy Meriç Nehir Boyu mevkii tarımsal 

sulama tesisleri, Edirne Giyim Sanayii içme suyu tesisi, Eskika-

dın Köyü ile Kemalköy köyü arası mevkiinde kalan tesisler, Ki-

lim Grubu Kartaltepe Mensucat, Fabrika Murat Yapı Tekstil, 

Edirne Giyim Sanayi ve Park Tekstil Fabrika tesisleri, Kemalköy 

Kapıkule Yolu Üzeri Ulusoy, Opet Tesisleri, Yeni Doğan Askeri 

Karakol Tesisi, Kemalköy mevkii Vodafone Tesisi, DSİ Kemal-

köy Pompa İstasyonu, Kemalköy ve Budakdoğanca köyleri yer-

leşim alanları, Budakdoğanca Köy İçme Suyu ile Askeri tesisler, 

GTI Kapıkule Gümrük ve Turizm İşletmeleri Tesisleri, GTİ Kapı-

kule Gümrük ve Turizm İşletmeleri Tır Parkı, TCDD Kapıkule 

GAR Tesisleri Edirne Çevre Koruma Vakfı Kapıkule Aşı Çadırı, 

Jandarma Tesisi, Zes Digital Tic. A.Ş. Tesisleri, Döğme Turistik 

Tesisleri ve civarları.” 

 

PAZAR GÜNÜ BİR KESİNTİ DAHA 

Yine 6 Temmuz Pazar günü 15.00- 18.00 saatleri arasında 3 

saat süreyle bir elektrik kesintisi daha yapılacak. Trafo merke-

zinde bakım onarım çalışması nedeniyle yapılacak elektrik ke-

sintisinden  

Edirne Kocasinan (100 Yıl) Mahallesinin Otogar Kavşağı ile 

TCK Otoyol Edirne gişeler arasında kalan müşteriler ve Botaş 

vana istasyonu tesisleri etkilenecek. Haber Merkezi 

644’ncü Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri Ağası Ufuk 
Özünlü, Edirne Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan Akın, proto-
kol üyeleri ve Edirneliler tara-
fından davul zurnalar eşliğinde 
karşılandı. Kırkpınar Ağası 
Ufuk Özünlü, merakla bekle-
nen ağalık kostümüyle ilk kez 
vatandaşların karşısına çıktı. 
Ağa Özünlü’nün kıyafetinin 

modernize edildiği gözlendi.  
Edirne’de Kırkpınar’ın 

önemli ritüellerinden olan "ağa 
karşılaması” Selimiye Meydanı 
önünde gerçekleşti. Burada 
kurulan platformda, Başkan 
Akın, Ağa Özünlü’ye altın ke-
meri takarak çiçek takdim etti. 
Düzenlenen törende oluştulan 
kortej, Atatürk Anıtı'na kadar 
yürüdü. Anıta çelenk sunulma-
sı sonrası saygı duruşunda bu-
lunuldu ve İstiklal Marşı okun-
du. 

Daha sonra söz ve bestesi 
eğitimci-yazar merhum Beyazıt 
Sansı'ya ait "Kırkpınar Marşı", 

Sansı'nın oğlu Seven Sansı ta-
rafından söylendi. Son olarak 
korteje katılanlar, Pehlivan Me-
zarlığı'na giderek dua etti, peh-

livanların kabirlerine karanfil 
bıraktı.  

“Şehrimize çok büyük  
katkıkları oldu” 

Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan Akın, ağa karşılama 

töreninde yaptığı konuşmada, 
şunları kaydetti:  

“Kırkpınar geleneğinin en 
güzel geleneklerinden bir tane-

si ağa karşılama. Bizler, şehri-
miz için çok kıymetli. Her za-
man söylüyoruz; Ağalı sadece 
para vermeyle olmuyor. Gö-
nülden yapılıyor. Şehre hizmet-
le oluyor. Güreşlere sevda ile 
oluyor. Bizler çok şanslıyız ki, 
daha önce Kırkpınar’da ağalık 
yapmış ağalarımızın şehrimize 
çok büyük katkıkları oldu.”  

“Kendisini ebediyete  
maalesef yolcu  
etmiş olduk” 

Türkiye Geleneksel Güreş-
ler Federasyonu Başkanı İbra-
him Türkiş, pehlivan Burak 
Bozkurt'un vefatı nedeniyle gü-
ne buruk başladıklarını ifade 
ederek şunları söyledi: 

"Sabah uyanır uyanmaz, 
Burak Bozkurt kardeşimizin 
vefatını duyarak sarsıldık. 3-5 
gün önce ameliyat olması ne-

deniyle, Kırkpınar’da çok id-
dialı bir çocuktu. Burada belki 
de boy atlayacaktı. Ondan ne-
tice beklediğimiz bir gençti. 
Maalesef kaza geçirdiği için 
ayağından ameliyat olması ge-
rekti. Dün de bir pıhtı atması 
nedeniyle kendisini ebediyete 
maalesef yolcu etmiş olduk.”  

Kırkpınar Ağası Ufuk Özün-
lü ise konuşmasında, “664 yıl-
lık bu kadin geleneğin, dünya-
da eşi benzeri olmasyan bu or-
ganizasyonun doğrudan bir 
parçası olmaktan onur ve şeref 
duyuyorum. Bunun olmasında 
vesile olan herekese teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.  

Törene, Edirne Valisi Yunus 
Sezer, CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, kurum 
müdürleri, siyasi parti ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilci-
leri ile vatandaşlar katıldı.  

Haber Ergin Yıldız 

Ağa Özünlü, kıyafetini ilk kez giydi
5 TEMMUZ 2025  Sayfa - 3GAZETESÝ

Pazar günü 6 saat elektrik yok
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T.C.  
EDİRNE  

4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN 
ESAS NO : 2025/166 Esas 

KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN  
TAŞINMAZ : Edirne İli, Merkez İlçesi, Kemal Köyü Mahallesi  

  104 ada 103 parsel. 
VASFI : Tarla 
YÜZÖLÇÜMÜ : 14.219,62 m2 
MALİKİN ADI VE SOYADI : Birsen Akın 
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN 
İDARENİN ADI : T.C. Devlet Demir Yolları  
KAMULAŞTIRMANIN VE 
BELGELERİN ÖZETİ : Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cin-

si ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için da-
vacı idare tarafından mahkememizin 2025/166 Esas sayısında dava açılmıştır. 

 Kamulaştırılmasına karar verilen taşınmazın 2942 sayılı kamulaştırma yasasının 
4650 sayılı yasa ile değişik 8. maddesine göre, oluşturulan kıymet takdir komisyonu ta-
rafından tahmini bedeli Edirne İli, Merkez İlçesi, Kemal Köyü Mahallesi 104 ada 103 
parsel sayılı taşınmazın 947,36 m2'lik bölümü için 335.678,07 TL olarak tespit edilmiş, 
aynı madde uyarınca taksitle ödeme, pazarlıkla satın alma ve trampa yolu ile devir al-
ma konularında anlaşmaya varılamadığından, kamulaştırma yapan idare tarafından 
2942 sayılı yasanın 10.maddesi gereğince taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ile 
davacı adına tescili için mahkememize dava açılmıştır. 2942 sayılı yasanın 4650 yasa 
ile değişik 10.maddesinin 4.fıkrası gereğince ilan olunur.

Basın:2254863Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen İklim Değişikliği Kanunu gö-
rüşmelerine bazı muhalefet milletvekillerinin katılmamasını eleştir-
di. Meriç, “Milletin vekili olmak, sadece seçim dönemlerinde mey-
danlarda nutuk atmakla değil; kritik yasal düzenlemelerde milletin 
çıkarları için Meclis’te olup "hayır" oyu kullanmakla olur” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen İklim Değişikliği Kanununun 
kamuoyunda ve medya organlarında “çevre dostu” bir gelişme 
olarak servis edildiğini belirterek, “Mecliste oylanan bu kanun ta-
sarısı karbon emisyonu bahanesiyle yerli kömür santrallerimizin iş-
levsizleştirilmesini, tarımda, mazotta ve gübre kullanımı gibi kritik 
girdilere ek vergiler getirilmesini, sanayicimizin üretim maliyetlerini 
arttıran "yeşil sertifikasyon" ve "emisyon vergisi" gibi Avrupa men-
şeili uygulamaların dayatılmasını ve uluslararası çevre fonlarına sı-
nırsız yetki verilerek, milli egemenliğimizin finansal yollarla zayıfla-
tılmasını öngörmektedir” dedi. 

 
‘BU TAVRI MİLLETİN İRADESİNE SAYGISIZLIK OLARAK 

GÖRÜYORUZ’ 
 Bazı muhalefet milletvekillerinin oylamaya katılmadığına dik-

kat çeken Meriç, şunları kaydetti:  
“Bu kanun oylamasında iktidar partisi mensuplarının "oy çok-

luğu" ile yasayı geçirmesini sağlayan sessizliktir. Özellikle bazı mu-
halefet partilerinin milletvekilleri doğrudan bu kanuna destek ver-
memiş olsalar dahi oylamaya katılmayarak siyasi ve ahlaki bir so-
rumsuzluk örneği sergilemişlerdir. Milletin vekili olmak, sadece se-
çim dönemlerinde meydanlarda nutuk atmakla değil; kritik yasal 
düzenlemelerde milletin çıkarları için Meclis’te olup "hayır" oyu 
kullanmakla olur. Sessiz kalmak, oylamaya katılmamak, iradesizli-
ğin ve siyaseten konforculuğun göstergesidir. Zafer Partisi olarak 
biz, bu tavrı milletin iradesine saygısızlık olarak görüyoruz. 

Zafer Partisi’nin çevreye ve doğaya bakışı nettir: Biz çevreyi, 
Türk milletinin hayat alanı ve vatanın ayrılmaz bir parçası olarak 
görürüz. Ancak doğayı korumak adı altında, uluslararası çevre lo-
bilerinin ve finans gruplarının taşeronu haline gelmeyi asla kabul 
etmeyiz. Bizim iklim politikamız, "ekolojik emperyalizme hayır, mil-
li kalkınmaya evet" ilkesiyle yürütülecektir. Tüm kamuoyunu, sivil 
toplum kuruluşlarını ve duyarlı vatandaşlarımızı bu yasanın getire-
ceği sonuçlara karşı dikkatli olmaya, Meclis'teki vekillerin tavırları-
nı sorgulamaya davet ediyoruz.” Haber Merkezi  

‘Bu tavır  
milletin  

iradesine  
saygısızlıktır’

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde mücadele etmek için Edirne'ye ge-
len pehlivanlar, cuma namazını selatin camilerde kıldı. Pehlivanların pek çoğu-
nun yer aldığı Eski Cami'de cuma namazını kentte bulunan Diyanet İşleri Baş-
kanı Ali Erbaş kıldırdı. Camilerde ahirete irtihal eden yağlı güreşe emeği geçen-
ler için mevlit okutuldu. 

Pehlivanlar, başta restorasyonu devam eden ve bir bölümü açık olan Selimi-
ye, Eski ve Üç Şerefeli olmak üzere sultan yadigarı camilerde yoğunluk oluştur-
du. 

Camilerde ahirete irtihal eden yağlı güreşe emeği geçenler için mevlit oku-
tuldu. 

Pehlivanların pek çoğunun yer aldığı Eski Cami'de cuma namazını kentte bu-
lunan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş kıldırdı. 

Erbaş, verdiği hutbede, 664 yıldır devam eden Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde 
mücadele edecek pehlivanların Hz. Hamza'nın varisleri olduğunu belirterek ba-
şarı diledi, kazasız bir organizasyon geçirmeleri için dua etti. 

Cuma namazı sonrası Vakıflar Edirne Bölge Müdürlüğünce Bölge Müdürü 
Ahmet Saraç koordinasyonunda muharrem ayı dolayısıyla aşure ikramında bu-
lunuldu. (aa) 

Cuma namazını Erbaş kıldırdı

661. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri'nde altın kemeri alan 
başpehlivan Mustafa Taş, kar-
deşi Yusuf İslam ve kuzeni Er-
kan ile er meydanında kol bağ-
layacak. Başpehlivan Mustafa 
Taş, "Dere yatağı susuz kalmaz-
mış. Büyük dedemizden bu ya-
na ailede herkes güreşmiş. Bu-

günkü temsilcileri ise biziz. Kar-
deşim Yusuf İslam Taş ve geçen 
yılın başaltı birincisi Erkan Taş 
ile Kırkpınar'da başarılı olmak 
için güreşeceğiz" dedi. 

Başpehlivan Mustafa Taş, 
664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'ne çok iyi hazırlandığını 
belirtti. 

Lig güreşlerinde de önemli 
başarılar elde ettiğini ifade 
eden Taş, "Kırkpınar'a her sene 
katıldım, altın kemer mücadele-
si verdim. Katıldığım ilk yıldan 
bu yıla kadar altın kemeri ala-
bilmek için tüm mücadelemi 
gösteriyorum. Bu sene tekrar-
dan altın kemeri alıp Antalya'ya 
götürmek için elimden gelen 
tüm mücadelemi ortaya koya-
cağım." dedi. 

"DERE YATAĞI SUSUZ 
KALMAZMIŞ" 

Mustafa Taş, ailecek yağlı 
güreş sevdalısı olduklarını dile 
getirdi. Altın kemer hayaliyle 
büyüdüğünü dile getiren Taş, 
şunları kaydetti: 

"Güreş sevdalısıyız. Çocuk-
luğumdan beri davul sesini du-
yunca ağlayan biriyim, o kadar 
çok seviyorum. Yani bu işe öm-

rümüzü veriyoruz. Benim için 
artık yaşam tarzı. Babam, de-
dem, babamın dedesi hep peh-
livanlar. Babamın dedesi İbra-
him Taş çok namlı pehlivanlar-
dan, 30 yaşında rahmetli olu-
yor. Dere yatağı susuz kalmaz-
mış. Büyük dedemizden bu ya-
na ailede herkes güreşmiş. Bu-
günkü temsilcileri ise biziz. Kar-
deşim Yusuf İslam Taş ve geçen 
yılın başaltı birincisi Erkan Taş 
ile Kırkpınar'da başarılı olmak 
için güreşeceğiz." 

 
"AİLEDE YAĞLI GÜREŞ 

GELENEĞİ BÜYÜKTEN KÜ-
ÇÜĞE İLERLİYOR" 

 
Erkan Taş da 663. Tarihi 

Kırkpınar Yağlı Güreşleri'ni baş-
altı birincisi olarak tamamladı-
ğını ve bu yıl başpehlivan ola-

rak Er Meydanı'na çıkacağını 
ifade etti. 
İlk başpehlivanlık mücade-

lesini vereceği için heyecanlı ol-
duğunu dile getiren Erkan Taş, 
"Yeni bir lig kuruldu ve Kırkpı-
nar'da bundan dolayı daha iyi 
güreşler oluyor. Ligde diğer 
müsabakalar bize prova oluyor. 
Kırkpınar'a kemer almaya geli-
yoruz ve bunun için mücadele 
ediyoruz." şeklinde görüş belirt-
ti. 

Yağlı güreşin aileleri için bir 
gelenek haline geldiğini aktaran 
Taş, sözlerini şöyle tamamladı: 

"Güreş bizim dedelerimiz-
den, atalarımızdan geliyor. Aile-
mizde herkes güreşi çok sevi-
yor. Onlar zamanında kendi 
imkanları dahlinde güreş yaptı-
lar. Bizim gibi profesyonel ola-
rak yapamadıkları için bizleri 
yetiştirdiler. Biz de onların izin-
den gidiyoruz. Mustafa ağabe-
yim 3 yıldır başpehlivan olarak 
güreşiyor. Onun arkasından ge-
liyoruz, benim arkamdan da 
kuzenim Yusuf İslam geliyor. 
Onun arkasından da küçük ku-
zenlerimiz var, onları da yetişti-
riyoruz. Bu şekilde ailede yağlı 
güreş geleneği devam ediyor." 

Yusuf İslam Taş ise geçen yıl 
küçük orta boy birincisi olduğu-
nu bu yıl ise büyük orta katego-
risinde güreşeceğini dile getirdi. 

Ağabeyleri başpehlivanlar 
Mustafa ve Erkan Taş'ı örnek al-
dığını dile getiren Yusuf İslam, 
"Lise eğitimimi tamamladıktan 
sonra güreşe başladım. Biraz 
geç oldu ama kısa zamanda ek-
siklerimi ağabeylerim sayesinde 
kapattım. Sadece güreşle ilgile-
niyorum. Ağabeylerim gibi ben 
de başpehlivan olarak güreş-
mek istiyorum." ifadelerini kul-
landı. (aa)

Kırkpınar'da "aile boyu" kol bağlıyorlar
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Daha öncesi söyleşilerimizde de belirttiğimiz 
gibi Muharrem ayı pek çok tarihsel olayın cere-
yan ettiği bir aydır. Bu olaylardan biri de Nuh tu-
fanıyla ilgilidir. Bilindiği gibi Nuh tufanında Hz. 
Nuh’un gemisi 40 gündüz 40 gece su içinde kal-
dıktan sonra, Muharrem Ayının 10. günü karaya 
oturmuştur. 

Gemide olanlar, ellerinde kalan yiyecekleri bir 
araya getirerek bir çorba yapmışlar ve Tanrı’ya 
şükretmişlerdir. 

Bu çorbada 10 değişik yiyecek bulunduğu 
için adına Aşüre denilmiştir. Çünkü Aşüre sözcü-
ğü Arapça’nın da mensup olduğu Sami dillerinde 
10 anlamına gelmektedir. 

Nitekim Nuh Peygamberin ve gemidekilerin 
Sami dillerinde konuştuğu rivayet edilmektedir. 

Zamanla Aşüre yada Aşura sözcüğü anlam 
genişlemesine uğrayarak Muharrem Ayının 10. 
Günü yaşanan Kerbela katliamıyla bu ilintili bir 
biçimde kullanılmaya başlanmıştır. 

Bu nedenle denildiğinde akla Kerbela olayı 
gelmektedir. 

O halde nedir Aşura’nın önemi ve anlamı? 
Aşura; Erdemli, yiğit, ilkeli, dürüst, şefkatli ve 

korkusuz bir kahramanın, zamanın zalimleri tara-
fından 6 aylık süt emen çocuğuna varıncaya de-
ğin, tüm yakınlarıyla birlikte acımasızca ve gün-
lerce susuz bırakılarak şehit edildikleri gündür. 

Bu facia yaşandığında takvimler hicretin 61 
yılı Muharrem Ayının 10. Gününü gösteriyordu. 

Derviş Baba nalet etti yezite 
Bizim tevellamız ol Ehl-i Beyt’e 
Tam 73 Şehit o susuz çölde 
Aşura gününde tarih ağladı 
 
Aşura; 
 
Abdullah oğlu Muhammed oğlu Ali oğlu 

İmam Hüseyin’in önderliğinde gerçekleşen bir 
kahramanlık destanının adıdır. Bu destan İmam 
Hüseyin’in zalime boyun eğerek yaşamaktansa, 
yaşamı pahasına da olsa şerefle ölmeyi seçtiği 
günün destanıdır. 

Selam olsun o günün Şanlı Kahramanlarına 
Selam olsun Kerbela Şehitlerine Selam olsun Şe-
hitlik okulunun baş öğretmeni olan İmam Hüse-
yin’e Aşura, mazlumun zalime, öldürülenin öldü-
rene ve kanın kılıca galip geldiği günün adıdır. 

Aşura, mazlumların ölümcül suskunluk ve 
durgunluğunu, zalimleri yok eden bir volkana 

dönüştüren özgürlük davasının adıdır. Aşura, 
yüzyıllar boyu sürecek olan haksızlığa karşı gelme 
geleneğinin ateşinin yakıldığı günün adıdır. Bu 
böyle ve öyle bir başkaldırıdır ki çağlar boyu 
mazlumlara umut ışığı, kimsesizlerin manevi sığı-
nağı, zalimlerin bitmez tükenmez korkusu olarak 
hep yaşanmış ve yaşatılmıştır. 

Biz Aleviler, yüzyıllar boyu çektiğimiz sıkıntıla-
ra ve baskılara karşı direnme gücünü işte bu baş-
kaldırıdan ve bu başkaldırının kahramanı olan 
İmam Hüseyin’den alıyoruz. Zulme ve zalimlere 
karşı direniyoruz, Çünkü, Ehl-i Beyt’i çok seviyo-
ruz, Çünkü, Hz. Muhammed hem İmam Ali’yi 
çok seviyoruz, Çünkü, Peygamber soyunun sev-
dalısıyız, Çünkü, Mücadelemizin önderi İmam 
Hüseyin’dir, Çünkü, Biz zalime boyun eğmeyip, 
şerefle ölmeyi tercih edenlerin sevdalısıyız. 

Tufanda Nuh Peygamberin gemisine binenler 
nasıl kurtuluşa erdilerse, Muharrem’de de oruç 
tutarak ve matem’e bürünerek Ehl-i Beyt gemisi-
ne binenler de öylece kurtuluşa ereceklerdir. Biz 
Ehl-i Beyt yolunun yolcularıyız ve o yolun sevda-
lısıyız. Aşura, Ehl-i Beyt’in izinden yürüyenlerin, 
kurtuluşa erdiği gündür. 

Ehl-i Beyt’in gidenler manevi kurtuluşa eren-
lerdir. 

Nitekim yüce Peygamberimiz; 
“Gerçekten Hüseyin bir hidayet meşalesi ve 

kurtuluş gemisidir. Hüseyin benden ben de Hü-
seyin’denim, kim Hüseyin’i severse Allah da onu 
sever” demiştir. 

 
Görüldüğü gibi Alevi olmak Hüseyni olmaktır, 

Hüseyni olmak Muhammedi olmaktır, Muham-
medi olmak ise Hak’ka kul olmaktır, yüreği Tanrı 
sevgisiyle dolu olmaktır. 

Tüm yaratılanları yaratandan ötürü sevmek-
tir. 

Derman-i der Kuran Hak Kuran-ullah 
Sevenin gönlünden gitmiyor Billah 
Cümlemizin muradın ver Allah Allah 
Yetiş imdadımıza İmam Hüseyin 
Ne mutlu İmam hüseyin’e gönül verenlere, 
Ne mutlu sevenlere sevilenlere, 
Ne mutlu hidayet meşalesinin ışığıyla aydınla-

nanlara… 
Yüce Tanrı yaptığımız tüm ibadetleri kabul ey-

lesin, ibadetlerimiz Ulu Dergahta Hak Defterine 
yazılsın, Yüce Peygamberimizin ve tüm 12 İmam-
ların şefaati üzerinize olsun. Allah Allah… 

 
MERSİYE 

 
Zulüm ile işkenceyi aştılar 
Zalim küfeliler reva gördü şetçiler 
Peygamberin torunları zillete düştüler 
Ya Hüseyin Ya Hüseyin ya Mustafa 
 
Nerede kalmışsın Ey Şahım Ali 
Kerbela çölüne uzat bir eli 
Baştan başa oldu çöller kan seli 
Ya Hüseyin Ya Hüseyin ya Mustafa 
 
Kerbela çölü kan zulüm ile taşmıştır 
Goncaların güler yüzü solmuştur 
Ali Ekber arzusuna varmıştır 
Ya Hüseyin Ya Hüseyin ya Mustafa      

AŞURA/AŞURE (7)

Trakya Elektrik Dağıtım AŞ'de (TREDAŞ) görevli 
"enerji timleri", yüksek sıcaklıklarda kesintisiz enerji sağla-
mak için yoğun çaba gösteriyor. Tekirdağ, Edirne ve Kırk-
lareli'nde 20 bin kilometrekare alanda 300 bin direk, 20 
bin kilometre elektrik hattı, 10 bini aşkın trafoyla faaliyet 
yürüten TREDAŞ ekipleri, aşırı sıcaklarda da özveriyle ça-
lışma yapıyor. Ekipler, artan sıcaklıklar ve klima kullanımı 
ile yükselen tüketimlere karşı kesinti olmaması ve elektrik 
talebini karşılamak için 7 gün 24 saat esasıyla çalışmaları-
nı sürdürüyor. 

TREDAŞ Arıza Onarım Bakım Sorumlusu Ülkü Can, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, ekiplerin sürekli sahada 
olduğunu söyledi. 

Kentte yaz aylarında elektrik tüketiminin arttığını ifade 

eden Can, "Trakya'da kaliteli enerji vermenin sorumlulu-
ğunun farkındayız. Ülkemizde ve bölgemizde sıcaklık 
mevsim normallerinin üzerine çıkmasından dolayı şebe-
kelerde bazı risklerde oluşmaktadır. Bunları sürekli önlem-
ler alarak ilerliyoruz. Kontrollerimizi yapıyoruz. Hatlarımı-
zı takip eden İHA'larımız var. Devamında jeneratörlerimiz 
kablo tesis araçlarımız ekipmanlarımızla düzenli olarak şe-
beke takibindeyiz." dedi. 

Can, arıza olmadan önce müdahale edip planlı kesin-
ti ile bakım yapmaya çalışarak insanları mağdur etmeme-
ye çalıştıklarını dile getirdi. 

Tecrübeli bir kadro ile idari koordinasyonun başarısı 
ile kaliteli enerji vermeye çalıştıklarını aktaran Can, "En 
ufak bir sorunda vatandaşların ihbar etmesini bekliyoruz. 

Biz şebekeyi her zaman izliyoruz ama kişilerin bildirimleri 
de bizim için çok değerli. Düzenli bakımlarımız var ama 
yaza özel daha kapsamlı bakımlarımız oluyor. Termal 
özellikli İHA'larımız var. Gelen bulgulara karşı hemen ona-
rımlar başlıyor." diye konuştu. (aa)

Enerji timlerinin zorlu mesaisi

Kırkpınar’ın altın kemerli ağası Alper Yazoğlu, 664. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Ağası Ufuk Özünlü’nün giydiği ağalık 
kıyafetinin geleneksel olmadığını söyledi. Yazoğlu, “Yeni ağamı-
zın kıyafeti estetik olarak değişik, pek bu yörenin motifleri değil 
gibi geldi bana. Her gelen kendi zevkinden bir şey katarsa yoz-
laşır endişesi taşıyorum. Duruş, tarz, bir emek güzel mi güzel. 
Ama geleneksel değil tabi” dedi. 

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin 1991,1992 ve 1993 yıl-
ları ağası Alper Yazoğlu, yeni Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü’nün 
kamuoyunda tartışma yaratan yeni ağa kıyafetini değerlendirdi.  

 
‘BENİM GİYDİĞİM AĞALIK KIYAFETİ, OLMASI GERE-

KEN O’ 
 Ağa karşılama töreninde ilk kez ağa kıyafetiyle vatandaşla-

rın karşısına çıkan Özünlü’nün kıyafetinin geleneksel olmadığını 
belirten Yazoğlu, gazetemize yaptığı açıklamada şunları kaydet-
ti:  

 “Benim giydiğim ağalık kıyafeti, olması gereken o. Gelene-
ğe dokunmamak gerekiyor. Her gelen biraz modernize edeyim 
diye çalışırsa bu elden gider, kuşa döner. İşin özünden uzakla-
şınca, herkes kendinden bir şeyler katarsa olmaz. Nasıl ki Seli-
miye Camisinin minaresine mermer ya da seramik kaplatamaz-
sınız. Çünkü o bir değerdir. O nasıl ki Edirne’nin bir değeri, bir 
Ağa olarak benim görüşüm de şu: Kırkpınar da bir değer. Dün-
yada Edirne’nin bir değeridir. Dünyaya mal olmuş bir kültür mi-
rasıdır. Dokunmamak lazım.  

 
‘HER GELEN KENDİ ZEVKİNDEN BİR ŞEY KATARSA 

YOZLAŞIR’ 
Benim ağa kıyafetimi Edirne’de Pratik Kız Sanat Okulu’nda-

ki hocalar dikti. Gülten Mayadağ ve ekibindeki arkadaşları ağa-
lık kıyafetimi hazırladı. Dedim ki; ‘Ben Bayburtluyum fakat bu 
yörenin Edirne’nin motiflerinden olsun.’ Mesela bu kıyafetin 
benzeri; zamanında Kırkpınar törenlerinde bu tabloyu taşırmış-
lar. Adalı Halil’in kıyafeti var. Benim kıyafetime çok benziyor. 
Motifler bire bir aynı. Bunun rengini değiştirebilirsin ama motif-
le, konsepti değişmemeli. Kırkpınar’ın değerine, gelenekselliğine 
dokunmamak lazım. Yeni ağamızın kıyafeti estetik olarak deği-
şik, pek bu yörenin motifleri değil gibi geldi bana. Her gelen 
kendi zevkinden bir şey katarsa yozlaşır endişesi taşıyorum. Du-
ruş, tarz, bir emek güzel mi güzel. Ama geleneksel değil tabi.”  

Haber Seyide Esen 

‘Tarz güzel ama geleneksel değil’
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EDİRNE ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 3 ADET ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI 

(ŞOFÖRLÜ, YAKITSIZ) 
EDİRNE ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  

İL MÜDÜRLÜĞÜ 
Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 3 Adet Araç Kiralama 
Hizmet Alımı (Şoförlü, Yakıtsız) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır: 
İKN : 2025/975877 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  

İL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : İstasyon Mah.Şehit Emniyet MüdürüErtan Nezihi Turan 

Cad. No:63 22030-Edirne EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 02842251849 - 2842145496 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın 
a) Adı : Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 

3 Adet Araç Kiralama Hizmet Alımı (Şoförlü, Yakıtsız) 
b) Niteliği, türü ve miktarı : Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl  

   Müdürlüğü 3 Adet Araç Kiralama Hizmet Alımı (Şoförlü, Yakıtsız) 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl  
Müdürlüğü Şehit Emniyet Müdürü Ertan Nezihi Turan  
Caddesi No: 63 EDİRNE 

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.08.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025 
d) İşe başlama tarihi : 01.08.2025 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.07.2025 - 14:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Hizmet Binası 3. Kat Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: 
KASKO DEĞER LİSTESİ 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Kamu veya Özel Sektörde, her türlü sürücülü ve/veya sürücüsüz Taşıt Kiralama 
İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 

2254968 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

Edirneli esnaflar bu yıl 664’ncüsü düzenlenen Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’ne hazır olduklarını, yerli ve yabancı turistleri beklediklerini 
ifade etti. Edirne’yi Tanıtma ve Tava Ciğer Kalite Koruma Derneği Baş-
kanı, tava ciğer ustası Uğurcan İmrak, “Edirne’mizin düğünü olarak ad-
landırdığımız bu festivalde tüm dünyayı Edirne’ye davet ettik, davet et-
meye de devam edeceğiz. Biz ciğerciler olarak gerekli hazırlıklarımızı 
yaptık. Son kontrollerimizi tamamladık” dedi. 

Bir diğer Edirneli şekerlemeci esnafı Necat Yavuz da Türkiye’nin her 
yerinden gelen misafirlerle güzel dostluklar kurduklarını, bundan da 
mutluluk duyduklarını belirtti.  

 
“Edirne’mizin düğünü” 

İmrak, şunları kaydetti: 
“Bu yıl 664’ncüsü düzenlenen Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’mize 

güzel bir haftayla başladık. Edirne’mizin düğünü olarak adlandırdığımız 
bu festivalde tüm dünyayı Edirne’ye davet ettik, davet etmeye de de-
vam edeceğiz. Biz ciğerciler olarak gerekli hazırlıklarımızı yaptık. Son 
kontrollerimizi de tamamladık. Festivalde eğlenceler tamamlandı. Şim-
di artık işin son düzlüğüne geldik, pehlivanlarımız güreşecek. Buradan 
tüm güreşçi pehlivanlara derneğimiz adına başarılar diliyoruz. Dışarıdan 
ve ülkenin çeşitli yerlerinden gelenler var. Antalya’sından Karadeniz’ine, 
Güney Doğu Anadolu’dan çokça gelenler var. Biz de misafirlerimizi en 
iyi şekilde ağırlamaya gayret gösteriyoruz.” 

 
“Burada bir dostluk oluyor” 

Esnaf Yavuz da, şunları söyledi.  
“664’ncü Tarihi Kırkpınar Güreşlerimizin bu sene devamı var. Kırk-

pınar güreşleri dünyada bir numara bir tarihtir. Bu da Edirne’de yapılı-
yor. Edirne dünyada çağ açıp çağ kapatan bir şehir. Ben 30 yıldan beri 

burada esnaflık yapmaktayım. 30 yıldan beri birçok misafirim her sene 
geliyor ve bir senenin sohbetini yapıyoruz. Bu dönem içerisinde çok mi-
safirimiz geliyor. Bunların arasından kayıplar da var ama her kaybın ar-
kasından yeni gelen misafirlerimiz de var. Bunlarla beraber torunlarıyla 
da tanışıyoruz. Onlarla sohbet ediyoruz, onlar bundan sonraki gelen mi-
safirlerimiz arasına katılıyor. Kırkpınar Tarihi Güreşleri sadece tarihi gü-
reşler değil. Burada bir dostluk oluyor. Bir başka şehirli kişilerin bu şeh-
re gelip de esnaflarla eş dost olması çok güzel bir şey. Bunu biz yaşıyo-
ruz, onlar da yaşıyor. Bu konuda çok mutluyuz.” Haber Büşra Akıllı

Esnaf Kırkpınar’a hazır 
İmrak

Yavuz



Basın:2254968Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2254968 nolu ilanın devamı 

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 
Edirne Valiliğine ziyarette bulundu. Vali 
Yunus Sezer tarafından karşılanan Er-
baş, valilik şeref defterini imzaladı. Daha 
sonra Erbaş, Vali Sezer ile makamında 
bir süre görüştü. Ziyarette, AK Parti Edir-
ne Milletvekili Fatma Aksal, AK Parti 
Edirne İl Başkanı Belgin İba, Edirne 
Müftüsü Ercan Aksu, Türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu Başkanı İbrahim 
Türkiş ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
İsrafil Kışla da yer aldı. (aa)
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Erbaş, Edirne Valiliğini ziyaret etti
GAZETESÝ

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, direksiyon başına geçerek "otoyol" 
kalitesinde sıcak asfaltla kaplanan köy yollarını "Lütfü Amca" ile 
test etti. Köylerde incelemede bulunan Vali Sezer, Büyükdöllük kö-
yü sakinlerinden Lütfü Kezer ile çalışmaları tamamlanan yolda test 
sürüşü yaptı. Makam aracının direksiyonuna geçen Sezer, yan kol-
tuğa da Kezer'i bindirdi. Sürüş boyunca Kezer ile sohbet eden Se-
zer, 200 kilometre sıcak asfalt hedefi koyduklarını anlattı. 

Edirne İl Özel İdaresi ekipleri, köy yollarını uzun ömürlü ve 
konforlu sıcak asfaltla buluşturmaya devam ediyor. 

Çalışmalar kapsamında şehir merkezi ile birçok köyün yolunun 
kesiştiği borsa yolu arasındaki 5,5 kilometrelik yol sıcak asfaltla 
kaplandı. 

Köylerde incelemede bulunan Vali Sezer, Büyükdöllük köyü sa-
kinlerinden Lütfü Kezer ile çalışmaları tamamlanan yolda test sü-
rüşü yaptı. 

Makam aracının direksiyonuna geçen Sezer, yan koltuğa da 
Kezer'i bindirdi. Sürüş boyunca Kezer ile sohbet eden Sezer, 200 
kilometre sıcak asfalt hedefi koyduklarını anlattı. 

Günde 1 kilometre asfalt serildiğini belirten Sezer, "Önce grup 
yollarını, sonra kalabalık köy yollarını ve sonra da kalan tüm köy 
yollarını yapacağız. Uzun ömürlü olacak. Yaklaşık 20 santimetre 
kalınlığında asfalt atılıyor." ifadelerini kullandı. 

Kezer ise yapılan yolları çok beğendiğini dile getirdi. Yolun gü-
zelliğini anlatan Kezer, "Aynı otoban gibi" ifadesini kullandı. Vali 
Sezer de Kezer'i "Otoban gibi değil mi?" diyerek tasdikledi. 

Sezer, köylere yapılan yatırımların artarak devam edeceğini 
vurguladı. (aa) 

Köy yollarına otoyol kalitesinde asfalt

Diyanet İşleri Başkanı Ali 
Erbaş, Edirne'nin İpsala ilçesin-
de İpsala Müftülüğü Muham-
met Altunsoy Yatılı Hafızlık 
Kur'an Kursu ve Konferans Sa-
lonu'nun açılış törenine katıldı. 
Erbaş, “Ne mutlu anne ve ba-
balara amel defterleri kapan-
mayacak. İlminden istifade edi-
len hocalarımız talebe yetiştire-
cek. Ne mutlu onlara ki amel 
defterleri hiç kapanmayacak. 
Burası sadaka-i cariyedir. Hayır 
sahiplerinin amel defterleri bu 
binalar sayesinde hiç kapanma-
yacak” dedi. 

Diyanet İşleri Başkanı Ali 
Erbaş, Edirne'nin İpsala ilçesin-
de açılan yatılı hafızlık Kur'an 
kursunda Balkanlar'dan ve Tür-
kiye'nin çeşitli yerlerinden gelen 
gençlerin yetişeceğini belirtti. 
Erbaş, İpsala Müftülüğü Mu-
hammet Altunsoy Yatılı Hafızlık 
Kur'an Kursu ve Konferans Sa-
lonu'nun açılış törenine katıldı.  

 
‘İŞTE HAYIR BÖYLE BİR 

ŞEY’ 
Erbaş, burada yaptığı ko-

nuşmada, çok güzel bir açılış 
için bir araya gelindiğini söyle-
di. 

Altunsoy'un isminin hayırlı 
bir yerde yaşayacağını belirten 
Erbaş, "Burada okuyan, hafızlık 
yapan ve dinimizi öğrenen her-
kes onun için duacı olacak. İşte 
hayır böyle bir şey." dedi. 

Erbaş, insanlar öldükten 
sonra amel defterlerinin kapan-
dığını ancak bazı kişilerin amel 
defterlerinin kapanmadığını di-
le getirdi. 

Bunlardan birisinin hayırlı 
evlat yetiştiren anne ve babalar 
olduğunu ifade eden Erbaş, "İş-
te. Ne mutlu anne ve babalara 
amel defterleri kapanmayacak. 
İlminden istifade edilen hocala-
rımız talebe yetiştirecek. Ne 

mutlu onlara ki amel defterleri 
hiç kapanmayacak. Burası sa-
daka-i cariyedir. Hayır sahiple-
rinin amel defterleri bu binalar 
sayesinde hiç kapanmayacak." 
diye konuştu. 

 
‘NE KADAR GÜZEL BİR 

İSMİ VAR BU İLÇENİN’ 
İpsala'nın Balkanlar'a açılan 

bir kapı olduğunu dile getiren 
Erbaş, İpsala'nın Evliya Çele-
bi'nin seyahatnamesinde yer 
alan bir yer olduğuna değindi. 

Evliya Çelebi'nin yazıların-
da ordunun Balkanlar'a geçme-
den cuma namazını İpsala kıldı-
ğını anlattığını belirten Erbaş, 
şöyle devam etti: 

"İpsala kelimesinin iptida se-
la yani ilk namazı burada kıldık-
ları için o iptida selanın gittikçe 
İpsala'ya dönüştüğü bilgisini 
veriyor Evliya Çelebi. Ne kadar 
güzel bir ismi var bu ilçenin. 
Namazın ilk kılındığı yer anla-
mına geliyor Evliya Çelebi'nin 
izahını anlatıyorum. Dolayısıyla 
bu anlamı muhafaza etmemiz 
gerekiyor. Burada Balkan-
lar'dan ve ülkemizin çeşitli yer-
lerinden gelen nice gençler yeti-
şecek. Onlar için dua ediyo-
rum." 

‘BEŞ YILDIZLI BİR OTEL 
KONSEPTİNDE’ 

Edirne Vali Yardımcısı ve İp-

sala Kaymakamı Ömer Sevgili 
de kursun Batı Trakya'dan gele-
cek gençlere de hizmet verece-
ğini anlattı. 

Batı Trakya'dan çok sayıda 
kayıt aldıklarını belirten Sevgili, 
"Batı Trakya ve Türkiye'yi Bal-
kanları buluşturma noktası İp-
sala olacak. Biz ev sahipliği 
yapmaya hazırız. Beş yıldızlı bir 
otel konseptinde. Burada kültü-
rel, dini, ahlaki her türlü eğitim 
verilecek. Burası çok fonksiyon-
lu bir merkez olacak." dedi. 

 
‘BURADA HAYIRLI NESİL-

LER YETİŞECEK’ 
Cumhurbaşkanı Başdanış-

manı İsrafil Kışlalı ise temelin-
den çatısına kadar kursun yapı-
mına emek veren herkese te-
şekkür etti. 

Hayırların kabul edilmesini 
ve kursun İpsala'ya hayırlı ol-
masını dileyen Kışlalı, "Bir 
Kur'an kursundaki estetik, zara-
fet ne kadar derseniz bu binada 
hepsi var. Tebrik ediyorum. İşte 
sadaka-i cariye bir eser. Burada 
hayırlı nesiller yetişecek." dedi. 

Konuşmaların ardından kur-
dele kesilerek kursun açılışı ya-
pıldı. 

Tüm hayırseverlere teşekkür 
eden Erbaş, Nuri Albayrak, Ek-
rem Altunsoy ve Mahmut Al-
tunsoy'a teşekkür belgesi verdi. 

Erbaş ve katılımcılar kursu 
ziyaret etti. 

Programa, AK Parti Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal, İpsala 
Belediye Başkanı Mehmet Ker-
man, Türkiye'nin Gümülcine 
Başkonsolosu Aykut Ünal, 
Edirne Müftüsü Ercan Aksu, İp-
sala Müftüsü Ahmet Bayraktar, 
Gümülcine Seçilmiş Müftüsü 
İbrahim Şerif, İskeçe Seçilmiş 
Müftüsü Mustafa Trampa, Var-
na Müftüsü İsmail Ahmedov, 
Batı Trakya'dan misafirler ve 
vatandaşlar katıldı. (aa)

‘Burada hayırlı evlatlar yetişecek’

Tekirdağ'da yaz aylarının kurak geçmesi 
nedeniyle suların çekildiği Çakıl Göleti'nde 
çok sayıda balık telef oldu. Yağcı Mahalle-
si'nde bulunan ve yaz aylarında yeterli yağış 
almayan gölet kurudu. Kuruyan gölette oksi-
jensiz kalan balıklar telef oldu. 

Yağcı Mahallesi muhtarı ve çiftçi Mehmet 
Katırcı, gazetecilere, son yıllarda yazların çok 
sıcak ve kurak geçtiğini söyledi. 

Olumsuz hava koşullarının, su kaynakla-
rını etkilediğini ifade eden Katırcı, "Göleti 
besleyen su kaynakları kurudu, yeterli yağış 
olmayınca gölet kurudu. Su takviyesi olma-
yınca oksijen seviyesi azaldı. Böyle olunca 
balıklar ölmeye başladı. İklim değişikliği tarı-
mı, hayvancılığı, su kaynaklarını olumsuz et-
kilemeye başladı. Göletler, su kaynakları ku-
ruyor." dedi. 

Katırcı, göleti hayvanların su ihtiyacını 
karşılamak için kullandıklarını aktararak, gö-
lette her yıl su olduğunu ancak bu yıl göletin 
kuruduğunu dile getirdi. (aa)

Gölet kurudu balıklar telef oldu



664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri, minik-1 boy pehli-
vanların müsabakalarıyla baş-
ladı. 664. Tarihi Kırkpınar Yağ-
lı Güreşleri'nde baş kategorisi 
müsabakaları ise bugün öğle 
saatlerinde başlayacak. 

Dün, Sarayiçi Er Meyda-
nı'ndaki 664. tarihi buluşmanın 
ilk gününde 36 pehlivan kol 
bağladı. Minik pehlivanların 
mücadeleleriyle başlayan Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri, 2 gün sü-
recek. Kırkpınar'da 40'ı baş-
pehlivan olmak üzere 762 gü-
reşçi, birbirlerine üstünlük kur-
maya çalışacak. 

 
Hem rakipleri hem de sı-
cakla mücadele edecekler 

 
Güreşlerin yapıldığı er mey-

danının bulunduğu Sarayiçi 
adasının etrafından geçen Tun-
ca Nehri'nin sebep olduğu nem 
dolayısıyla güreşçiler, rakipleri-
nin yanı sıra sıcak ve nem ile 
de mücadele edecek. 

Son günlerde bunaltıcı sı-
cakların yaşandığı kentte, peh-
livanlar sarf edecekleri efor, 
alanın özelliği ve vücutlarına 
sürülen zeytinyağı nedeniyle sı-
cağı daha fazla hissedecek. 

Meteoroloji verilerine göre 
bugün Edirne'de hava sıcaklığı 
en yüksek 38 derece olacak. 

Sıcaklığın, başpehlivanlık gü-
reşlerinin yapılacağı günü ise 
37 derecede seyretmesi bekle-
niyor. 

 
Başpehlivanlık güreşleri 

bugün başlıyor 
 
664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Güreşleri'nde baş kategorisi 
müsabakaları, bugün öğle sa-

atlerinde başlayacak. 
Geçen yıl CW Enerji Yağlı 

Güreş Ligi'nde ilk 32'ye giren 
başpehlivanlar lig performans-
larına göre 8'erli 4 torbaya ay-
rıldı. Bu yıl ligin ilk üç ayağın-
da en çok puan toplayan isim-
ler arasından da ilave bir torba 
oluşturuldu. 

Yeni sisteme göre birinci, 
ikinci ve üçüncü torbadaki 
pehlivanlar, ilk tur müsabaka-
larında güreş tutmayacak. 

Dördüncü torba ile beşinci 
torbadaki başpehlivanlar, birin-
ci tur müsabakalarını gerçek-
leştirecek. 

 
İkinci turda 32 başpehlivan 

eşleşecek. 

 
Pehlivanların yer aldığı tor-

balar şöyle: 
Birinci torba: Enes Doğan, 

Ali Gürbüz, Yusuf Can Zeybek, 
İsmail Balaban, Orhan Okulu, 
Erkan Taş, Ali İhsan Batmaz, 
Serdar Yıldırım 
İkinci torba: Kemal Şahin, 

Feyzullah Aktürk, Serhat Gök-
men, Faruk Akkoyun, Osman 

Kan, Cengizhan Şimşek, İsma-
il Koç, Yıldıray Akın 

Üçüncü torba: Mehmet Ye-
şil Yeşil, Yıldıray Pala, Mustafa 
Taş, Ünal Karaman, Ertuğrul 
Dağdeviren, Serhat Balcı, Mus-
tafa Doğan Özkaya, Nedim 
Gürel 

 
Dördüncü torba: Yunus 

Emre Yaman, Kürşat Şevki 
Korkmaz, Yalçın Üncül, Furkan 
Durmuş Altın, Osman Aynur, 
Mustafa Batu, Özkan Yılmaz, 
Seçkin Duman 

Beşinci torba: Abdullah 
Güngör, Rıza Yıldırım, Hamza 
Köseoğlu, Turan Balaban, Tol-
ga Turan, Onur Balcı, Salih 
Erinç, Ali Güngör Ekin. (aa) 

Koçyiğitler dualı çayıra çıkıyor

Edirne Valisi Yunus Sezer, 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Haf-
tası dolayısıyla yayımladığı mesajında, “Atalarımızın bize bıraktığı en 
kıymetli emanetlerden biri olan Kırkpınar’ı özünden ve geleneklerinden 
ayırmadan yaşatmak, gelecek kuşaklara taşımak ve dünyaya tanıtmak 
bizlerin en büyük vazifesidir” dedi. 

Vali Sezer, yayımladığı mesajında şunları kaydetti:  
“Tarih ve kültür kenti Edirne'nin fethi ile başlayan ve 664 yıldır ara-

lıksız süren Kırkpınar'a kavuşmanın mutluğunu ve heyecanını yaşıyo-
ruz.  

Kırkpınar Yağlı Güreşleri, sadece Türk spor tarihinin değil, insanlık 
tarihinin de en kadim organizasyonlarından biridir. 664 yıldır sürege-
len bu büyük buluşma, geçmişle geleceği buluşturan bir köprüdür. Her 
bir pehlivan, sadece kendi gücünü değil; ecdadından miras kalan mert-
liği, dürüstlüğü ve kardeşliği temsil eder. 

Edirne Sarayiçi’nde yükselen davul-zurna sesleri, binlerce güreş se-
verin heyecanlı bakışları, cazgırın coşkulu duaları ve kispetin deri ko-
kusu bu büyülü atmosferin ayrılmaz parçalarıdır. Kırkpınar, Ağası, Altın 
Kemeri, Zembili, Kispeti, Cazgırı, Davul – Zurnası, Peşrevi, yağlanma, 
Pehlivan ve Başpehlivanı ile bizim kimliğimizi yansıtan kendine has ge-
lenekleriyle önemli marka değerlerimizden biridir.  

Olimpiyatlardan sonra dünyanın en eski spor organizasyonların-
dan biri olan Kırkpınar Yağlı Güreşleri UNESCO tarafından Somut Ol-
mayan Kültürel Miras olarak tescil edilmiştir. Atalarımızın bize bıraktığı 
en kıymetli emanetlerden biri olan Kırkpınar’ı özünden ve gelenekle-
rinden ayırmadan yaşatmak, gelecek kuşaklara taşımak ve dünyaya ta-
nıtmak bizlerin en büyük vazifesidir. 

Türkiye'nin başpehlivanının belli olduğu Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşlerine ev sahipliği yapmanın gururunu yaşarken, Edirne'ye gelen 
yerli yabancı misafirlerimize hoş geldiniz diyor, tüm pehlivanlarımıza 
başarılar diliyorum.” Haber Merkezi  

‘Kırkpınar’ı yaşatmak en büyük vazifemiz’
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Edirne Belediyesi organi-
zasyonuyla düzenlenen 664. 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festi-
vali’nin dördüncü gününde 
ünlü sanatçı Aydilge, Sarayi-
çi’nde sahne aldı. Eğlenceli 
şarkıları ve enerjik performan-
sıyla Edirnelilere unutulmaz bir 
gece yaşatan Aydilge, sürpriz 
bir kutlamayla doğum gününü 
de Edirnelilerle birlikte kutladı. 
Kutlamanın kendisini çok mut-
lu ettiğini belirten Aydilge, 
Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın’a duyduğu 

hayranlıktan bahsederek teşek-
kürlerini iletti. 

664. Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri Festivali kapsamında sevi-
len sanatçı Aydilge, Sarayiçi 
Konser Alanı’nda Edirneliler ve 
misafirlerle buluştu. Etkinliğe 
Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın’da katıldı. 
Konserin başlamasının ardın-
dan sahneye doğum günü pas-
tasıyla çıkan Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
Aydilge’ye iyi dileklerini iletti. 
Başkan Gencan Akın konuş-
masında Aydilge’nin sanatçı 
kimliğinin yanı sıra toplumsal 
duyarlılığına ve kadın hakları 
konusundaki duruşuna dikkat 
çekerek “Sevgili Aydilge bu ge-
ce bizimle doğum gününü de 
paylaştı. Doğum günün kutlu 
olsun, sevdiklerinle birlikte nice 
mutlu yıllara. Aydilge’nin bu 
gece bizimle olması çok önem-
li, ben Aydilge’ye çok teşekkür 

ederim. Bir sanatçı olarak top-

lumsal her konuya duyarlı, tam 

bir kadın hakları savunucusu, 

güçlü bir kadın, Edirne’de de 

güçlü kalbiyle yanımızda, iyi ki 

varsın. Bu gece çok güzel bir 

gece olacak muhteşem bir ka-

labalık var. Şehir dışından, yurt 

dışından gelen misafirlerimiz 

de hoş gelmişler, bol bol eğle-

nelim, çok mutlu olalım.” dedi.  

 

‘BEN SİZLERE HAYRAN-
LIK DUYUYORUM’ 

 Aydilge ise sahneden yap-
tığı konuşmada Edirne Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’a duyduğu hayranlığı dile 
getirdi. Siyasette kadınların gü-
cüne ve zarafetine vurgu ya-
pan sanatçı, “Ben Filiz başka-
nıma hayranım, çok uzun za-
mandır takip ediyorum onu.  O 
bana diyor ki, müzik camiasın-
da kadın haklarına sahip çıkı-
yorsun, anlatmaya çalışıyor-
sun. Ama Filiz başkanım, ben 

sizlere hayranlık duyuyorum. 
Çünkü özellikle siyaset orta-
mında kadın gücünün ne ka-
dar değerli olduğunun; kadının 
inceliğinin, zarafetinin ne ka-
dar değerli olduğunun farkın-
dayım ve bu kadar zarif, güzel 
bir başkanınız olduğu için ger-
çekten çok şansılısınız. Ve ben-
de doğum günümü sizin gibi 
bu güzel insanlarla kutladığım 

için o kadar şanslı hissediyo-
rum ki kendimi, iyi ki varsınız” 
dedi. 

Sahne performansı boyun-
ca dinleyicileri coşturan Aydil-
ge’ye özellikle gençler yoğun il-
gi gösterdi. Elektro gitarıyla 
sahnede dikkat çeken sanatçı, 
çocukluk yıllarına dair bir anısı-
nı da paylaşarak kadınların her 
alanda başarabileceğinin altını 
çizdi. Haber Merkezi 

Aydilge’ye sahnede sürpriz

Edirne'ye 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'ni izlemeye 
gelenlerden bazıları, otellerde yer bulamayınca çadırda kaldı. 
Gurbetçi sezonu olmasının yanı sıra Kırkpınar yoğunluğunun 
yaşandığı kentte oteller doldu. Yurdun çeşitli yerlerinden gelen 
güreşseverlerden bazıları, otellerde yer olmayınca çadırda ko-
naklamayı tercih etti. Selimiye Meydanı'ndaki Hıdır Ağa Cami-
si'nin avlusuna çadırlarını kuran güreşseverler, sabahın ilk ışıkla-
rıyla uyanarak çay demledi, kahvaltı yaptı. 

Balıkesir'den gelen Mehmet Tığlı, 20 yıldır kesintisiz olarak 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'ni izlemeye geldiğini söyledi. Ata spo-
ru, peygamber sporu yağlı güreşe gönül verdiklerini belirten Tığ-
lı, "Güreş sevdasından çadırda kalıyoruz. Çadırda kalmak, böy-
le bir ortamı yaşamak hoşumuza gidiyor. Yurtlarda otellerde kal-
mayı çok fazla tercih etmiyoruz. Favorim yok, takım tutar gibi 

pehlivan tutmuyorum ama bu sene yüzde 51 Yusuf Can Zeybek 
alır gibime geliyor. İnşallah kazasız belasız, sakatlıksız güreşler 
olur." diye konuştu. 

Aynı kentten gelen Cemal Börekçi de 32 yıldır Kırkpınar Yağ-
lı Güreşleri'ni izlemek için Edirne'ye geldiğini belirtti. 

Genelde çadırda kaldığını ifade eden Börekçi, "Otel ve yurt-
larda yer bulursam oralarda da kalırım. Bu sene her yer dolu, 
kemer yılı olduğu için çok kalabalık. Çadırda eşimiz dostumuzla 
kalmak daha iyi. Köy ortamı. Çadırımızı kurup yemeklerimizi 

yapıyoruz, eş dostla görüşüyoruz." dedi. 
Börekçi, başpehlivanlıkta favorinin kemer yılı olması nede-

niyle Yusuf Can Zeybek olduğunu dile getirdi. 
Aynı kentten gelen İbrahim Filiz de 10 yıldır güreşleri izle-

meye geldiğini, yağlı güreşi sevdiğini ifade etti. 
Kentteki camileri gezip ardından Sarayiçi'ne güreşleri izleme-

ye gideceğini anlatan Filiz, "Çadırda kalmak güzel, bizim için da-
ha iyi. Başarı gösteren tüm pehlivanları destekliyorum." diye ko-
nuştu. 

Memduh Mızgır da 1990 yılından beri güreşleri izlemek için 
Edirne'ye geldiğini, ortamı sevdiği için çadırda kaldığını söyledi. 
(aa) 

GAZETESÝ

Güreş sevdalıları çadırda konakladı
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Erbaş, Eski Cami’de Cuma hutbesi okudu
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Bize düşen birlik ve beraberli-

ğimize zarar verecek her türlü söz, tutum ve davranıştan uzak dur-
maktır. İnancımıza, değerlerimize, kutsallarımıza saldıran dahili ve 
harici şer odaklarına karşı uyanık olmaktır." değerlendirmesinde 
bulundu. 

Erbaş, Eski Cami'de "Geçmişe İbretle Geleceğe Ferasetle Baka-
lım" temalı hutbe irat etti, ardından Cuma namazını kıldırdı. 

Hz. Muhammed'in "hürmete layık" olarak nitelediği muharrem 
ayı içinde olunduğunu ifade eden Erbaş, "Bugün 10 Muharrem 
aşura günü. Peygamberimiz (s.a.s), 'Ramazan'dan sonra tutulan en 
faziletli oruç, Allah'ın ayı olan muharrem ayında tutulan oruçtur.' 
buyurmuş, aşura gününü bir gün öncesi ya da bir gün sonrasıyla iki 
gün oruçlu geçirmeyi bizlere tavsiye etmiştir." dedi. 

Erbaş, hicri yılın başlangıcı muharrem ayıyla inananların Al-
lah'ın emir ve yasaklarına hakkıyla riayet etmeyi ve Allah resulünün 
güzel ahlakını kuşanmayı bir kez daha hatırladığına işaret etti. 

"Birlik ve beraberlik içinde olunmalı" 
Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in tüm insanlığa gönde-

rilen bir rahmet elçisi olduğuna vurgu yapan Erbaş, şöyle devam 
etti: 

"Bizler hürmet, sevgi ve nezaket gibi erdemleri şiar edinmeyi, 
kin, düşmanlık ve haset gibi kötü duygu ve düşüncelerden arınma-
yı o kutlu nebiden öğrendik. İnsana saygı duymayı, kutsala saldır-
mamayı, toplumda fitne ve fesat çıkarmamayı; yetimlerin ve maz-
lumların yüzünü güldürmeyi, kadınlara ve çocuklara hak ettikleri 
değeri vermeyi bize o gösterdi. 

Bugün bize düşen peygamberimizin sünnet-i seniyyesine sımsı-
kı sarılmak, onu herkesten ve her şeyden daha çok sevmektir. Ona 
hürmet ve saygı göstermenin Rabbimizin emri ve imanımızın bir 
gereği olduğunu bilmektir. 'Hep birlikte Allah’ın ipine sımsıkı sarılın, 
bölünüp parçalanmayın.' ayetine gönülden bağlı kalmaktır. Bize 
düşen birlik ve beraberliğimize zarar verecek her türlü söz, tutum ve 
davranıştan uzak durmaktır. İnancımıza, değerlerimize, kutsalları-
mıza saldıran dahili ve harici şer odaklarına karşı uyanık olmaktır." 

"Bize düşen İslam'ın hayat veren ilkelerine  
sımsıkı sarılmaktır" 

Aşure gününün aynı zamanda Hz. Muhammed'in "çiçeğim, rey-
hanım" dediği sevgili torunu Hz. Hüseyin ve yetmişi aşkın Müslü-
manın Kerbela'da şehit olduğu üzücü hadiseyi de hatırlattığının al-
tını çizen Erbaş, ancak İslam dünyasının bundan gerekli dersi çıka-
ramadığı için İslam ve insanlık düşmanı zalimlerin, başta Gazze ol-
mak üzere birçok yerde zulümlerini sürdürdüğüne dikkati çekti. 

Böyle bir ortamda geçmişe ibret geleceğe ferasetle bakmak ge-
rektiğine işaret eden Erbaş, şöyle sürdürdü: 

"Bize düşen İslam'ın hayat veren ilkelerine sımsıkı sarılmaktır. 
Kur’an’a ve Peygamber Efendimize (s.a.s) yapılan çirkin saldırılara 
karşı yekvücut olmaktır. 'Birbirinizle ilgi ve alakayı kesmeyin, birbi-
rinize sırt çevirmeyin, birbirinize kin beslemeyin, haset etmeyin. Ey 
Allah’ın kulları kardeş olun.' hadisini esas alarak kardeşliğimizi da-
ha da pekiştirmektir. 'Düşmanlarınıza karşı gücünüz yettiği kadar 
hazırlık yapın, kuvvet hazırlayın.' emrine uyarak başta ilim, bilim ve 
teknoloji olmak üzere maddi ve manevi her alanda güçlü olmaktır. 
Bu vesileyle Serdar-ı Şüheda Hz. Hüseyin Efendimiz başta olmak 
üzere hak ve hakikat yolunda, mukaddes değerler uğrunda canla-
rını feda eden bütün şehitlerimizi rahmet, minnet ve hürmetle yad 
ediyorum." 

Orman yangınlarına da değinen Erbaş, Türkiye'nin "ciğerleri-
nin" yandığını söyledi. 

Orman yangınlarının önüne geçmek için her bir ferdin dikkatli 
olmasının gerekliliğine vurgu yapan Erbaş, "Bir süredir Türkiye, or-
man yangınlarıyla da mücadele ediyor. Maalesef, ciğerlerimiz yanı-
yor. Ormanlarımız başta olmak üzere açık alanlarda yangınlara se-
bep olacak davranışlardan uzak duralım. Yetkililerin ikazlarına uya-
lım. Yüce Rabbim, ülkemizi ve milletimizi bütün afet ve felaketler-
den muhafaza eylesin." ifadelerini kullandı. 

Erbaş, 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'ne katılacak pehli-
vanlara da başarı dileyerek onların kazasız bir organizasyon geçir-
mesini diledi. (aa)

HEP-SEN (Hemşireler ve 
Tüm Sağlık Profesyonelleri 
Sendikası) Trakya Şube Başka-
nı Furkan Fındık, Trakya Üni-
versitesi Hastanesinde hemşire 
açığı bulunduğunu, bu neden-
le sağlık çalışanlarının iş yükü-
nün ağırlaştığını belirterek, 
Trakya Üniversitesi yönetimin-
den yeni personel alınması ta-
lebinde bulundu. Fındık, 
“Trakya Üniversitesi Hastanesi 
2023 yılından bu yana sağlık 
çalışanı istihdam etmemiştir. 
Bunun sebebi kadro istemeyen 
Trakya Üniversitesi Rektörlüğü 
müdür? Kadro vermeyen siya-
si otorite midir?” dedi. 

HEP-SEN (Hemşireler ve 
Tüm Sağlık Profesyonelleri 
Sendikası) üyeleri, Trakya Üni-
versitesi Hastanesi önünde ba-
sın açıklaması yaparak, hasta-
nede personel açığına dikkat 
çekti.  

HEP-SEN Trakya Şube 
Başkanı Furkan Fındık, Trakya 
Üniversitesi hastanesinde acil 
olarak 85 hemşireye ihtiyaç ol-
duğunu belirterek, şunları kay-
detti:  

“Trakya Üniversitesi Hasta-
nesi 2023 yılından bu yana 
sağlık çalışanı istihdam etme-
miştir. Bunun sebebi kadro is-
temeyen Trakya Üniversitesi 
Rektörlüğü müdür? Kadro ver-
meyen siyasi otorite midir? 
Yoksa kamuda tasarruf tedbir-
leri adı altında her şeyden, 
özellikle emeğimizden sömü-
ren maliye bakanlığı mıdır? 
Yoksa herkes mi sorumludur? 
Bilinmez. Ancak şunu iyi bili-
yoruz ki hakkımız yenmektedir. 

 
‘SAĞLIK ÇALIŞANI BİR 

AYDA 5.5 HAFTA  
ÇALIŞIYOR’ 

Trakya Üniversitesi hasta-
nesinde ulaştığımız bilgilere gö-
re acilen 85 hemşireye ihtiyaç 
vardır. Kadro boşluğunun dol-
ması ve tamamen çalışan ra-
hatlatılmak isteniyorsa yine en 
az 135 hemşireye ihtiyaç var-
dır. Bu noktada çalışma saatle-
rine ve nöbet listelerine değin-
mek isterim. Maalesef sağlık 
çalışanı eksikliğinden dolayı bir 
sağlık çalışanının Aylık çalış-
ması gereken saat 178 iken 
Trakya Üniversitesinde bir 
hemşire tamı tamına 240 saat 
çalışmaktadır. Düz bir hesapla 
1 memur ayda 4 hafta çalışır-
ken Trakya Üniversitesinde ça-
lışan bir sağlık çalışanı bir ayda 
5.5 hafta çalışmaktadır. Buna 

karşılık fazla çalıştığı saat başı-
na sadece 100 TL fazla mesai 
ücreti ödenmektedir.  Sağlık 
Personeli sınırlı bir sosyal haya-
ta mecbur bırakılmaktadır. Ser-
vis veya yoğun bakımda çalı-
şan sağlık çalışanları ‘’Mesai 
yapmak istemiyorum’’ diye-
memektedir. Personel açığını 
kapatabilmek ve kaliteli sağlık 
hizmeti sunabilmek amacıyla 
mesai yaptırılmaktadır.  

Personel eksikliği sadece 
hemşirelerle sınırlı değildir. İşçi 
kadrosunda görev yapan per-
soneller, personel eksikliğinden 
dolayı yıllık izne çıkarılmamak-
tadır. İşçi çalışma arkadaşları-
mız ‘’24 saat çalışalım yeter ki 
yıllık izne çıkalım’’ deseler de 
Trakya Üniversitesi 24 çalışma-
ya izin vermemiştir. Hasta ba-
kıcı ve Destek personelleri de 
mağdur edilmiştir. 

 
‘BİZLER DE Mİ  
YURTDIŞINA  

GÖÇ EDELİM?’ 
İnsanüstü bir fedakarlık ve 

vicdani sorumlulukları ile can-
hıraş bir şekilde çalışan sağlık 
çalışanlarının sosyal hayatlarını 
yaşayamama sebepleri ve bir 
özlük hakkı olan yıllık izne çı-
kamamalarının nedeni sağlık 
sektörünü seçmeleri midir? So-
ruyorum sizlere bizler de mi 
yurtdışına göç edelim? Ülkemiz 
ve milletimiz için çalışmanın ne 
denli değerli olduğunu biz bili-
yoruz ama bu kurum yönetici-
leri bilmiyor mu? 

Her fırsatta kurum aidiyeti 
hissetmemiz için yapılan ko-
nuşmaların içi boş kalmıştır. 
Servislerin kaldırılması, kreş 
açılmaması, 7/24 kantin hiz-
meti sunulmaması, otoparklar-
da veya kantinde personel in-
dirimi uygulanmaması sorun-
lardan bazıları olsa da şu an en 
büyük sorun personel eksikliği-
dir. Rektör Mustafa Hatip-
ler’den talebimiz en kısa süre-
de gerekli adımları atarak   
alım yapmasıdır. Aksi takdirde 
yeni yapılan Onkoloji binası ve 

Acil Servisin yeniden yapılan-
dırılması bir işe yaramayacak-
tır. Hastalara o beton yığınları 
değil sağlık çalışanları bakmak-
tadır. Sn. Rektör Kaliteli hizmet 
sunumu gerçekleştirmek için 
alan yeterliliği değil personel 
yeterliliği önceliğiniz olmalıdır.  

 
‘PERSONEL EKSİK, 
İŞ YÜKÜ FAZLA!’ 

Son olarak dün Haziran 
ayının enflasyon oranının açık-
lanması ile birlikte memura ge-
len zam belli olmuştur. TÜİK e 
göre Haziran Ayı enflasyonu 
%1.37 açıklanırken ENAG a 
göre yüzde 3.05 ve İTO ya gö-
re %1.77 açıklanmıştır. 6 aylık 
enflasyon verilerine göre he-
saplandığında  

7/3 kademe dereceye sahip 
bir hemşire, sadece ilk 6 ayda: 
İTO (İstanbul Ticaret Odası) 
verisine göre 63 bin TL, 
ENAG(Enflasyon Araştırma 
Grubu) verisine göre yaklaşık 
88 bin TL gelir kaybına uğra-
mıştır. Bu tablo, memurun na-
sıl sistemli olarak enflasyon 
karşısında ezdirildiğini açıkça 
ortaya koymaktadır. 

Yetkili ancak masada etkisiz 
sendikanın memur zammını 
TÜİK ın açıkladığı enflasyon 
verilerine bıraktığı ve memuru 
kaderine terk ettiği ortadadır. 
Artık bu sarı sendikalardan ay-
rılma vakti çoktan gelmiştir. 
HEP-SEN olarak Ağustos'ta 
yapılacak olan toplu sözleşme 
öncesi talebimiz 2026 Ocak'ta 
yüzde 20 zam  + Enflasyon 
Farkı, 2026 Temmuz'da yüzde 
20 zam + Enflasyon Farkı, 
2027 Ocak'ta yüzde 20 zam + 
Enflasyon Farkı, 2027 Tem-
muz'da yüzde 20 zam + En-
flasyon farkıdır. Memur ancak 
bu zamları aldığında kendi büt-
çesini toparlayacak duruma 
gelecek ve yoksulluk sınırı üze-
rinde tutunabilecektir.”  

Haber Merkezi  

‘T.Ü. Hastanesinde hemşire açığı var’
GAZETESÝ


